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nasiona Bób Bachus roltx13
Cena 4,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy roltx13

Kod EAN 5906493008545

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona inkrustowane - Bób Bachus

Vicia faba

Bób Bachus to odmiana wczesna, grubonasienna, plenna. Strąki długie, szerokie, słabo wygięte zawierające 4-6 nasion. Nasiona duże, lekko spłaszczone. Nadaje się do konserwowania jak i do bezpośredniego spożycia. Łodyga sztywna z zabarwieniem antocyjanowym, intensywność zabarwienia mała. Listki są krótkie,
zielone, składające się wzdłuż nerwu głównego w stopniu średnim. Odmiana ta posiada od 3 do 4 pędów płodnych. Liczba strąków na roślinie wynosi powyżej 10 szt. Są bardzo długie, szerokie, słabo wygięte, czasami silnie, ustawione zwisająco. Wysiew: w kwietniu do gruntu. Zbiór: od czerwca do sierpnia.

Opakowanie zawiera 40g
Nasiona inkrustowane: 

  To nowa metoda zaprawiania – inkrustacji. Polega ona na wytworzeniu wokół nasion powłoki polimerowej, w której trwale i precyzyjnie rozmieszczone są odpowiednie pestycydy. Metoda ta pozwala na ograniczenie zużycia zapraw, zwiększa skuteczność i przedłuża okres działania preparatu. Dzięki trwałemu
związaniu zapraw z nasionami zwiększa się bezpieczeństwo pracy. Problem stanowiło łączne stosowanie zapraw grzybo i owadobójczych na nasiona przeznaczonych do długotrwałego przechowywania. Zaocydy po upływie kilku miesięcy od momentu zaprawienia znacznie obniżały zdolność kiełkowania nasion. Dlatego

została opracowana metoda inkrustacji warstwowej, dzięki której wyeliminowano obniżenie kiełkowania przy długim przechowywaniu nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Warto uprawiać bób na naszej działce, gdyż jego nasiona posiadają cenne wartości odżywcze. Jest rośliną strączkową, zasobną w łatwo przyswajalne białko roślinne, błonnik, fosfor, wapń, żelazo oraz witaminy z grupy B (tiamina, ryboflawina) i witaminę C.

Bób należy do najstarszych i najcenniejszych roślin zawierających białko. Oprócz białka nasiona bobu są bogatym źródłem soli mineralnych, witamin oraz ważnego w prawidłowym żywieniu człowieka błonnika pokarmowego. 

W Europie największymi producentami tego warzywa są: Hiszpania, Włochy, Francja i Niemcy.

Nasiona należy wysiewać gniazdowo, po maksymalnie 3 nasiona co 20 cm (głębokość ok. 6 cm).

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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